令和  年  月  日

       長 殿

申 立 書

申立人(譲受人)

住 所

新型コロナウイルス感染症の拡大防止のため、軽自動車の

解体を伴う自動車検査証返納届出

所有者名義変更を伴う自動車検査証返納届出

所有者名義変更を伴う輸出予定届出

の申請を行うことが困難であったことから、下記のとおり申立をいたします。

記

1. 車 両 番 号：

2. 申 請 年 月 日： 令和 年   月 日

※譲渡又は解体が行われた日から 15 日以内で令和 5 年 4 月 3 日～令和 5 年 4 月 17 日まで

の申請に限る。

3. 譲渡又は解体報告記録が行われた日： 令和 年  月 日

4. 譲 渡 人：

住 所：

(注)所有者名義変更を伴わない場合は４．の記載は不要

ここに市区町村名を記載

	Text1:
	Text2:
	Text3:
	Text4:
	Text5:
	Text6:
	Text7:
	Text8:
	Text9:
	Text10:
	Text11:
	Text12:
	Text13:
	Text14:
	Text15: